
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 143,001,163 139,921,719 3,079,444

500 보조금 143,001,163 139,921,719 3,079,444

510 국고보조금등 123,538,349 122,124,228 1,414,121

511 국고보조금등 123,538,349 122,124,228 1,414,121

511-01 국고보조금 82,668,155 81,733,263 934,892

[ 일반회계 ] 82,668,155 81,733,263 934,892

< 주민복지실 > 38,559,008 38,360,231 198,777

○ 정부양곡할인 85,495 118,910 △33,415

○ 희망키움통장 18,750 27,885 △9,135

○ 희망키움통장Ⅱ 59,360 44,214 15,146

○ 내일키움 13,600 22,800 △9,200

○ 청년희망키움통장 9,909 14,218 △4,309

○ 노인일자리사업 1,590,529 1,582,129 8,400

○ 노인돌봄기본서비스 507,875 503,001 4,874

○ 단기가사서비스지원 0 377 △377

○ 장애인 활동지원 320,471 391,594 △71,123

○ 공공후견 활동비용지원 80 1,440 △1,360

○ 아동수당지원 353,536 349,207 4,329

○ 지역아동센터운영비 지원 384,360 382,620 1,740

○ 우수지역아동센터지원 12,408 11,678 730

○ 아이돌보미 지원사업 117,552 109,152 8,400

○ 공공형 어린이집 지원 33,204 31,708 1,496

○ 국공립어린이집 신축사업 60,000 0 60,000

○ 보육교직원 처우개선지원 155,198 148,542 6,656

○ 어린이집 기능보강 36,000 15,000 21,000

○ 노인여가복지시설 공기청정기 보급 194,925 0 194,925

< 일자리창출과 > 794,400 308,428 485,972

○ (예비)사회적기업일자리창출사업(전문인력포함)

178,750 139,134 39,616

○ (예비)사회적기업사회보험료지원사업 7,000 2,930 4,070

○ 사회적기업 육성 시·군 특화사업(성립전) 27,286 0 27,286

○ 전국 지방자치단체 일자리대상 인센티브(성립전)

15,000 0 15,000

○ 지역주도형 청년일자리 사업(성립전) 200,000 0 200,000

○ 2018 소규모 도시재생사업(병영면) 200,000 0 200,000

경정 85,495,000원

경정 18,750,000원

경정 59,360,000원

경정 13,600,000원

경정 9,909,000원

경정 1,590,529,000원

경정 507,875,000원

경정 0원

경정 320,471,000원

경정 80,000원

경정 353,536,000원

경정 384,360,000원

경정 12,408,000원

경정 117,552,000원

경정 33,204,000원

60,000,000원

경정 155,198,000원

경정 36,000,000원

194,925,000원

경정 178,750,000원

경정 7,000,000원

27,286,000원

15,000,000원

200,000,000원

200,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 친환경농업과 > 17,837,199 18,469,289 △632,090

○ 친환경비료(토양개량제) 지원사업 421,376 743,085 △321,709

○ 친환경비료(유기질) 지원사업 670,206 916,878 △246,672

○ 녹비작물 종자대 지원사업 6,499 18,742 △12,243

○ 특용작물(인삼)생산시설 현대화 3,480 21,600 △18,120

○ 특용작물(버섯,녹차)생산시설 현대화 0 2,000 △2,000

○ 에너지절감 시설지원사업(다겹보온커튼)

348,847 350,000 △1,153

○ 농어촌체험휴양마을 사무장 채용지원 16,434 13,560 2,874

○ 농업경영 컨설팅 지원 9,000 18,000 △9,000

○ 농촌유학지원사업 25,000 40,000 △15,000

○ 경관보전직불제 52,107 60,489 △8,382

○ 농촌공동체회사 우수지원사업 100,000 125,000 △25,000

○ 농촌체험마을 역량강화사업 1,199 1,800 △601

○ 주산지 GAP안전성 분석비 지원 61,036 57,591 3,445

○ 피해보전직불 폐업지원 사업관리비 및 운영비(성립전)

15,071 0 15,071

○ 농업기계등화장치부착지원 6,400 0 6,400

< 환경축산과 > 1,443,167 964,239 478,928

○ 야생동물 피해예방 시설지원사업 1,860 2,147 △287

○ 노후경유차 조기폐차 지원사업 86,625 64,320 22,305

○ 봉군분양 및 양본산물 정보제공 2,700 0 2,700

○ 신품종 벌 보급용 벌통 지원사업 5,260 0 5,260

○ 가축방역사업지원 104,303 158,640 △54,337

○ 구제역 예방백신구입 124,714 70,377 54,337

○ 돼지 구제역 백신 구입 30,891 0 30,891

○ 소 브루셀라 채혈보정비 39,000 27,300 11,700

○ 가축 매몰지 사후관리 비용 78,000 0 78,000

○ 가축 매몰지 발굴·소멸처리

260,000 0 260,000

○ 산란계 농장 환경개선 지원사업 2,400 0 2,400

○ CCTV 등 설치지원사업 62,760 0 62,760

○ FTA피해보전 직불금 및 폐업지원 행정비(성립전) 3,199 0 3,199

< 해양산림과 > 4,493,021 4,475,714 17,307

○ 해양쓰레기 피해복구사업 10,000 0 10,000

경정 421,376,000원

경정 670,206,000원

경정 6,499,000원

경정 3,480,000원

경정 0원

경정 348,847,000원

경정 16,434,000원

경정 9,000,000원

경정 25,000,000원

경정 52,107,000원

경정 100,000,000원

경정 1,199,000원

경정 61,036,000원

15,071,000원

6,400,000원

10,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 사방사업 평가점검 안전진단(성립전) 6,034 0 6,034

○ 도라지 FTA피해보전직불금(성립전) 1,273 0 1,273

< 관광과 > 3,658,990 3,490,823 168,167

○ 강진푸소체험(지역단위농촌관광시스템) 64,167 0 64,167

○ 문화가 있는 날 작은 음악회 30,000 0 30,000

○ 문화예술교육 프로그램 지원사업 10,000 0 10,000

○ 꿈다락 토요문화학교 예술감상 교육운영

24,000 19,000 5,000

○ 농촌축제 지원사업 5,000 0 5,000

○ 제2회 강진 K-POP 콘서트 50,000 0 50,000

○ 지역특성화 문화예술교육 지원사업(성립전) 4,000 0 4,000

< 건설과 > 8,994,794 8,844,794 150,000

○ 봉황지구 배수개선사업(성립전) 150,000 0 150,000

< 민원봉사과 > 1,948,273 1,944,586 3,687

○ 주거급여 인력지원 3,687 0 3,687

< 세무회계과 > 150,444 64,640 85,804

○ 개별주택가격산정(주택특성조사)(성립전) 85,804 0 85,804

< 농업기술센터 > 681,132 702,792 △21,660

○ 청년 농업인 영농정착 지원사업 45,990 34,000 11,990

○ 곤충(누에)사료 활용 시범 기술시범 0 35,000 △35,000

○ 청년농업인 경영진단·분석 컨설팅 사업 1,350 0 1,350

6,034,000원

1,273,000

64,167,000원

30,000,000원

10,000,000원

경정 24,000,000원

5,000,000원

50,000,000원

4,000,000원

150,000,000원

3,687,000원

85,804,000원

경정 45,990,000원

경정 0원

1,350,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 32,817,472 32,828,626 △11,154

[ 일반회계 ] 32,817,472 32,828,626 △11,154

< 주민복지실 > 640,960 637,960 3,000

○ 지역자율형 사회서비스 투자사업 536,000 524,000 12,000

○ 가사간병방문지원사업 64,000 73,000 △9,000

< 보건소 > 136,553 150,707 △14,154

○ 산모신생아건강관리사 지원 36,846 51,000 △14,154

경정 536,000,000원

경정 64,000,000원

경정 36,846,000원

511-03 기금 8,052,722 7,562,339 490,383

[ 일반회계 ] 8,052,722 7,562,339 490,383

< 주민복지실 > 683,562 679,261 4,301

○ 다문화가족 자녀 언어발달지원 21,769 21,069 700

○ 결혼이민자 통번역 서비스 지원 16,961 15,561 1,400

○ 청소년 한부모 자립지원 1,040 2,880 △1,840

경정 21,769,000원

경정 16,961,000원

경정 1,040,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 입양아동 가족지원 16,950 16,380 570

○ 장애아동입양양육보조 3,471 0 3,471

< 친환경농업과 > 530,640 516,640 14,000

○ FTA기금 과수고품질 시설현대화사업 20,000 6,000 14,000

< 환경축산과 > 3,567,726 3,305,819 261,907

○ 살처분 보상금 지원 591,859 545,600 46,259

○ 학교우유급식 지원 117,193 90,171 27,022

○ 가축분뇨 처리지원사업 21,200 16,000 5,200

○ 가축분뇨 정화개보수 지원사업 3,400 0 3,400

○ 축산시설현대화사업 0 30,000 △30,000

○ 조사료사일리지 제조운송비 지원 540,040 432,040 108,000

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원사업 11,200 8,960 2,240

○ 조사료생산기반확충 기계장비 지원 66,000 45,000 21,000

○ 액비저장조 설치 지원사업 0 13,400 △13,400

○ 장흥댐 주변지역 지원사업(성립전) 72,300 0 72,300

○ 가축 입식지연 소득안정자금 지원 19,886 0 19,886

< 보건소 > 1,100,642 1,100,467 175

○ 고위험임산부의료비 지원 3,000 1,500 1,500

○ 선천성대사이상검사 및 환아관리 2,500 4,250 △1,750

○ 선천성 난청 조기검사 675 250 425

< 스포츠산업단 > 315,070 105,070 210,000

○ 제1실내체육관 노후시설개선 210,000 0 210,000

경정 16,950,000원

3,471,000원

경정 20,000,000원

경정 3,000,000원

경정 2,500,000원

경정 675,000원

210,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 19,462,814 17,797,491 1,665,323

521 시ㆍ도비보조금등 19,462,814 17,797,491 1,665,323

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,462,814 17,797,491 1,665,323

[ 일반회계 ] 19,462,814 17,797,491 1,665,323

< 기획홍보실 > 113,712 116,522 △2,810

○ 강진군 사회조사 13,712 16,522 △2,810

< 주민복지실 > 8,132,302 7,855,474 276,828

○ 정부양곡할인 992 3,014 △2,022

○ 지역자율형 사회서비스투자사업 53,600 52,400 1,200

○ 희망키움통장 2,344 3,486 △1,142

○ 희망키움통장Ⅱ 7,420 5,527 1,893

○ 내일키움 1,700 2,850 △1,150

경정 13,712,000원

경정 992,000원

경정 53,600,000원

경정 2,344,000원

경정 7,420,000원

경정 1,700,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 청년희망키움통장 1,239 1,777 △538

○ 가사간병방문지원사업 6,400 7,300 △900

○ 노인일자리사업 636,212 632,852 3,360

○ 노인돌봄기본서비스 108,830 107,787 1,043

○ 단기가사서비스지원 0 81 △81

○ 장애인 활동지원 68,672 83,913 △15,241

○ 공공후견 활동비용지원 10 180 △170

○ 다문화가족 자녀 언어발달지원 4,665 4,515 150

○ 결혼이민자 통번역서비스지원 3,635 3,335 300

○ 청소년한부모 자립지원 130 360 △230

○ 아동수당지원 45,394 44,718 676

○ 지역아동센터 운영비지원 153,744 153,048 696

○ 우수지역아동센터 지원 4,963 4,671 292

○ 아이돌보미 지원사업 25,190 23,390 1,800

○ 입양아동 가족지원 3,632 3,510 122

○ 공공형 어린이집 지원 16,602 15,854 748

○ 보육교직원 처우개선지원 77,600 74,272 3,328

○ 어린이집 기능보강 13,800 7,500 6,300

○ 5.18민주유공자 생계비 지원 7,280 12,480 △5,200

○ 장애인복지관 운영지원 151,973 144,286 7,687

○ 시니어 합창단 운영 2,000 1,250 750

○ 재가노인시설 운영비 236,184 172,752 63,432

○ 노인생활시설 운영비 561,926 559,783 2,143

○ 음식점 위생등급제 운영지원사업 0 1,299 △1,299

○ 미인가대안교육시설 급식비지원 19,684 19,152 532

○ 여성단체를 통한 지역특산품 판로촉진 3,700 4,000 △300

○ 다문화가족지원센터 종사자특별수당 4,620 2,520 2,100

○ 가정위탁종결아동 자립정착금지원 8,000 2,000 6,000

○ 시설아동 참고서 구입비 970 600 370

○ 시설아동 대학진학자금 0 750 △750

○ 시설아동 교복구입비 600 800 △200

○ 시설아동 수학여행비 500 600 △100

○ 아동복지시설 운영지원 131,870 138,427 △6,557

○ 시설종사자 특별수당 8,775 9,780 △1,005

경정 1,239,000원

경정 6,400,000원

경정 636,212,000원

경정 108,830,000원

경정 0원

경정 68,672,000원

경정 10,000원

경정 4,665,000원

경정 3,635,000원

경정 130,000원

경정 45,394,000원

경정 153,744,000원

경정 4,963,000원

경정 25,190,000원

경정 3,632,000

경정 16,602,000원

경정 77,600,000원

경정 13,800,000원원

경정 7,280,000원

경정 151,973,000원

경정 2,000,000원

경정 236,184,000원

경정 561,926,000원

경정 0원

경정 19,684,000원

경정 3,700,000원

경정 4,620,000원

경정 8,000,000원

경정 970,000원

경정 0원

경정 600,000원

경정 500,000원

경정 131,870,000원

경정 8,775,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 시설아동 생필품 구입 4,540 5,400 △860

○ 조손가정 동절기 부식비 지원 3,780 0 3,780

○ 장애아동입양양육보조 744 0 744

○ 국공립어린이집 신축사업 30,000 0 30,000

○ 시설아동 생활용돈 4,527 5,520 △993

○ 지역아동센터 이용아동 출결관리시스템 관리비 지원

1,650 1,402 248

○ 노인여가복지시설 공기청정기 보급 175,432 0 175,432

○ 노인생활시설 공기청정기 보급 1,440 0 1,440

○ 발달장애인사회프로그램(자조모임) 지원 3,500 4,500 △1,000

< 일자리창출과 > 645,967 438,968 206,999

○ 도내투자기업 도비 보조금 97,500 0 97,500

○ 찾아가는평생학습(전남진흥원공모) 6,000 0 6,000

○ (예비)사회적기업일자리창출사업(전문인력포함)

11,917 9,276 2,641

○ (예비)사회적기업 사회보험료 지원사업 500 209 291

○ 신재생에너지보급 주택지원사업 6,120 5,400 720

○ 오지.도서 교통지원 0 15,000 △15,000

○ 전남형 청년인턴 사업 22,500 19,000 3,500

○ 남도경관 활성화사업(성립전) 100,000 0 100,000

○ 사회적기업 육성 시·군 특화사업(성립전) 5,847 0 5,847

○ 문화개선사업 현수막 지정게시대 설치 5,500 0 5,500

< 친환경농업과 > 2,512,423 2,293,373 219,050

○ 논 타작물 재배농지 차액지원 6,117 0 6,117

○ 친환경비료(토양개량제)지원사업 60,147 123,197 △63,050

○ 녹비작물 종자대 지원사업 2,925 8,434 △5,509

○ FAT기금 과수고품질 시설현대화사업 9,000 2,700 6,300

○ 특용작물(인삼)생산시설 현대화 1,566 9,720 △8,154

○ 특용작물(버섯,녹차)생산시설 현대화 0 900 △900

○ 에너지 절감 시설지원사업(다겹보온커튼)

52,327 52,500 △173

○ 농어촌체험휴양마을 사무장 채용지원 4,693 4,068 625

○ 농업경영컨설팅 지원 3,000 6,000 △3,000

○ 경관보전직불제 15,633 18,146 △2,513

○ 농촌공동체회사 우수지원사업 15,000 18,750 △3,750

경정 4,540,000원

3,780,000원

744,000원

30,000,000원

경정 4,527,000원

경정 1,650,000원

175,432,000원

1,440,000원

경정 3,500,000원

97,500,000원

6,000,000원

경정 11,917,000원

경정 500,000원

경정 6,120,000원

경정 0원

경정 22,500,000원

100,000,000원

5,847,000원

5,500,000원

6,117,000원

경정 60,147,000원

경정 2,925,000원

경정 9,000,000원

경정 1,566,000원

경정 0원

경정 52,327,000원

경정 4,693,000원

경정 3,000,000원

경정 15,633,000원

겅정 15,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 농촌체험마을 역량강화 사업 216 324 △108

○ 과수통합마케팅 지원사업 4,800 15,000 △10,200

○ 농가도우미지원사업 1,680 2,940 △1,260

○ 여성농업인 행복바우처 지원사업 51,000 50,000 1,000

○ 농번기 마을 공동급식 지원사업 30,600 45,000 △14,400

○ 친환경농산물 잔류농약 검사지원 3,630 4,800 △1,170

○ 농약안전 사용장비지원 3,578 8,400 △4,822

○ 식량작물경쟁력 제고사업 272,450 303,400 △30,950

○ 농산물 수출 물류비 지원 40,000 61,000 △21,000

○ 로컬푸드 직매장 출하농산물 포장재 지원 0 2,000 △2,000

○ 친환경 바이오 포장재 지원사업 4,000 0 4,000

○ 청년농업인 6차산업화 기반구축 248,000 0 248,000

○ 서울시 공공급식 유통 활성화 지원 50,000 0 50,000

○ 공공급식 생산농산물 수집 일자리 지원 30,000 0 30,000

○ 농업정책자금 이자 차액지원 65,458 58,191 7,267

○ 2018년 농촌유학센터 지원사업(성립전) 12,500 0 12,500

○ 2018년 농촌체험휴양마을 활성화 지원사업(성립전)

10,000 0 10,000

○ 농어촌 유학생 체류비 지원 13,000 0 13,000

○ 농업기계등화장치부착지원 3,200 0 3,200

< 환경축산과 > 1,081,725 716,538 365,187

○ 미세먼지 마스크 보급 1,319 0 1,319

○ 전기자동차보급 및 충전 인프라구축사업 2,000 5,000 △3,000

○ 공중화장실 불법촬영 의심장소 시설물 보수·개선 10,000 0 10,000

○ 가축폭염 피해예방 시설장비 지원사업(성립전) 96,000 0 96,000

○ 가축방역사업지원 17,376 24,362 △6,986

○ 살처분 보상금 지원 73,982 68,200 5,782

○ 구제역 예방백신 구입 16,855 9,869 6,986

○ 소 브루셀라 채혈보정비 27,300 13,650 13,650

○ 학교우유급식 지원 39,065 30,057 9,008

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원사업 2,520 2,016 504

○ 가축방역 지원사업 546 550 △4

○ 가축질병 면역증강제 지원사업 7,080 9,600 △2,520

○ 조사료사일리지 제조 운송비 지원사업 108,008 86,408 21,600

경정 216,000원

경정 4,800,000원

경정 1,680,000원

경정 51,000,000원

경정 30,600,000원

경정 3,630,000원

경정 3,578,000원

경정 272,450,000원

경정 40,000,000원

경정 0원

4,000,000원

248,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

경정 65,458,000원

12,500,000원

10,000,000원

13,000,000원

3,200,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 조사료 생산기반확충 기계장비 지원 19,800 13,500 6,300

○ 한우 자동목걸림 장치설치 사업 8,580 2,700 5,880

○ 돼지 구제역 백신 구입 3,972 0 3,972

○ 소 바이러스성설사병 예방백신 구입 2,355 0 2,355

○ 소 설사병 조기진단약품 구입 3,087 0 3,087

○ 가축 입식지연 소득안정자금 지원 2,556 0 2,556

○ 가축 매몰지 사후관리 비용 35,100 0 35,100

○ 가축 매몰지 발굴·소멸처리 117,000 0 117,000

○ CCTV 등 설치지원사업 18,828 0 18,828

○ 가축폭염피해 고온스트레스 완화제 지원(성립전) 17,770 0 17,770

< 해양산림과 > 1,386,409 1,410,911 △24,502

○ 수산물소형 저온저장시설 0 12,000 △12,000

○ 산림자원화 사업단 0 23,465 △23,465

○ 양식어장 청년고용 지원 0 10,500 △10,500

○ 사방사업 평가점검 안전진단(성립전) 2,586 0 2,586

○ 산불예방대책비(특별교부세)(성립전) 18,877 0 18,877

< 관광과 > 1,830,136 1,555,404 274,732

○ 문화재 안전경비원 배치 16,728 8,364 8,364

○ 문화기반시설 전문인력 배치 지원사업(성립전)

46,368 0 46,368

○ 문학자원 연계프로그램 사업 20,000 0 20,000

○ 가우도 경관조명 설치사업 200,000 0 200,000

< 건설과 > 1,991,145 1,897,145 94,000

○ 2018년도 폐도부지 정비사업(성립전) 30,000 0 30,000

○ 여름철 폭염방지 사업(그늘막)(성립전) 4,000 0 4,000

○ 주민숙원사업(도비) 50,000 0 50,000

○ 보차혼용도로 정비사업 10,000 0 10,000

< 민원봉사과 > 225,525 181,064 44,461

○ 주거급여 인력지원 461 0 461

○ 농어촌 마을경관 개선사업 40,000 0 40,000

○ 소규모 공동주택 안전점검 실시 4,000 0 4,000

< 총무과 > 181,584 170,062 11,522

○ 제7회 전국동시지방선거추진 22,119 23,597 △1,478

○ 전라남도 마을공동체 공모사업 지원(성립전) 8,000 0 8,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

2,586,000

18,877,000

경정 16,728,000원

46,368,000원

20,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

4,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

461,000원

40,000,000원

4,000,000원

경정 22,119,000원

8,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 주민자치센터 특성화프로그램 공모사업 지원(성립전)

5,000 0 5,000

< 보건소 > 525,598 525,184 414

○ 한방 난임치료 지원 1,080 0 1,080

○ 고위험임산부의료비지원 1,500 750 750

○ 산모신생아건강관리사지원 3,684 5,100 △1,416

< 농업기술센터 > 529,619 369,177 160,442

○ 청년 농업인 영농정착 지원사업 5,913 4,371 1,542

○ 기능성 신소재 특화작물 육성 시범 0 60,000 △60,000

○ ICT활용 오리사육시설개선모델 시범사업 18,000 0 18,000

○ 체류형 귀농사관학교 조성 200,000 0 200,000

○ 71주년 전국농촌지도자대회 참석자 보상 900 0 900

< 상하수도사업소 > 168,000 159,000 9,000

○ 소규모수도시설 보안시설 설치사업(성립전) 9,000 0 9,000

< 스포츠산업단 > 125,669 95,669 30,000

○ 전국 짚트랙 레저스포츠대회(성립전) 10,000 0 10,000

○ 2018년 소규모 체육시설 설치사업 20,000 0 20,000

5,000,000원

1,080,000원

경정 1,500,000원

경정 3,684,000원

경정 5,913,000ㅇ

경정 0원

18,000,000원

200,000,000원

900,000원

9,000,000원

10,000,000원

20,000,000원
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